
Назив и адреса наручиоца: ЈП "Национални парк Тара", Миленка Топаловића бр. 3,             

31250 Бајина Башта 

Врста наручиоца: Државно јавно предузеће (класичан сектор) 

Интернет страница наручиоца: www.nptara.rs 
 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.5 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне  набавке: поступак јавне набавке мале вреднсти; заводни број: 701; редни 

број набавке: 28/2020. 

Опис предмета набавке: Радне униформе и заштитна опрема за службу чувара заштићеног 

подручја, ознака из ОРН: 18110000 -  Радна одећа и 18143000 – Заштитна опрема. 

Процењена вредност јавне набавке: 600.000,00  динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 534.655,00 динара (без ПДВ-а), односно 641.586,00 динара (са 

ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) понуда. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 534.655,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 534.655,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  - 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.10.2020.  године 

Датум закључења уговора: 22.10.2020. године 

Основни подаци о добављачу: "ХОРУC" ДОО  са седиштем у Београду, Улица Краља Милана бр. 

22-24, ПИБ: 105810102, Матични број: 20466391 

 

Период важења уговора: Уговор важи до извршења уговорних обавеза. 

Околности које представљају основ за измену уговора: Наручилац може након закљученог 

уговора о јавној набавци без спровођења поступка јавне набавке повећати обим предметне 

набвке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне вредности 

првобитно закљученог уговора, у складу са чланом 115. ЗНЈ. 

Лице за контакт:      Милисав Мијатовић – Чувар заштићеног подручја                                                                                  

                                  Иван Скокић - Службеник за јавне набавке  

                                  Факс: 031/863-644, e-mail:office@nptara.rs 

 

 

 

http://www.nptara.rs/
http://www.nptara.rs/

